ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
VEREADOR GRAUCIMAR FERREIRA DE SOUZA  / GABINETE 01
Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União CEP 76920-000 Tel. (69) 3461-2291

 INDICAÇÃO Nº.014/2025/GB.01/CMETOPO/RO. EM 16 DE FEVEREIRO DE 2025

Senhor Prefeito,

Graucimar  Ferreira  Sousa,  Vereador-MDB da  Câmara  Municipal  da
Estância Turística Ouro Preto do Oeste – RO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas,  com  amparo  legal  no  Art.58,  inciso  III  da  Resolução  Legislativa
n.050/91(Regimento Interno), vem INDICAR a V. Excelência o que segue:

“Estudos  técnicos  com  planejamento  orçamentário  e  financeiro  para
construção de uma Rotatória, entre as Avenidas Gonçalves Dias e Tancredo Neves,
localizada no Bairro Boa Esperança, Zona Urbana.’’

JUSTIFICATIVA:

Justificamos a presente indicação, considerando o levante comunitário dos
munícipes que residem próximo ao local e também de condutores de veículos que
utilizam como vias para acesso ao centro da cidade e suas residências.

 Ademais,  em recente  pesquisa,  concretizou-se que o cruzamento citado
com o asfaltamento aumentou o fluxo de veículos, apresentado perigo eminente
de acidentes.

Na  certeza  de  vosso  pronto  atendimento,  antecipamos
agradecimentos

Graucimar Ferreira.

VEREADOR-MDB

AO EXMO SR.
Juan Alex Testoni.
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE-RO.

ID: 1103888 e CRC: 01DE16D0

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1103888ID:

3C1ED759276FDB105092A6AD56FBE55E

01DE16D0

MD5:

CRC:

56B3797C15AAA77AF25D4BAEF4D6307BE8F3D13E40E264240617C719498E295ASHA256:

Indicação

Tipo do Documento

014

Identificação/Número

16/01/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro para construção de uma Rotatória, entre as Avenidas

Gonçalves Dias e Tancredo Neves, localizada no Bairro Boa Esperança, Zona Urbana.’’

Súmula/Objeto:

GRAUCIMAR FERREIRA DE SOUZAUsuário:

16/01/2025 11:22:04Criação: 16/01/2025 11:24:57Finalização:

INTERESSADOS

GRAUCIMAR FERREIRA DE SOUZA OURO PRETO DO OESTE RO 16/01/2025 11:23:51

ASSUNTOS

Indicação 16/01/2025 11:23:30

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GRAUCIMAR FERREIRA DE SOUZA 16/01/2025 11:25:12Vereador

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1103888 e o CRC 01DE16D0.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1103888&CRC32=01DE16D0&cpf_user=01272520293&token=1d4b88968860aaa3d1380b64395f7c53
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=01272520293&token=1d4b88968860aaa3d1380b64395f7c53
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1103888&CRC32=01DE16D0&cpf_user=01272520293&token=1d4b88968860aaa3d1380b64395f7c53